东乡县特殊困难群体意外伤害及重大疾病保险

公开招标公告

甘肃浩晖工程管理有限公司受东乡族自治县民政局委托,对东乡县特殊困难群体意外伤害及重大疾病保险以公开招标方式进行采购,欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

1.招标文件编号: LXZC21620250241

2.招标内容:

在全县特困人群中开展团体意外伤害附加重大疾病保险,有效解决特困患病人群医疗前期费用问题,并对住院费用自担部分进行一定的资金补偿,实现病前、病中、病后医疗保障全覆盖,进一步推动农村社会保障体系建设。(详见招标文件第二部分技术要求)

- 3.项目预算: 260.623 万元 标包 LXZC21620250241 采购预算: 260.623 万元 4.投标人资格要求:
- (1) 营业执照:投标人有效的营业执照,或事业单位法人证书,或自然人身份证明,或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件。(原件彩色扫描件)
- (2) 财务状况: 投标人提供投标截止目前 18 个月内经第三方审计的财务报告原件彩色扫描件,或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函原件彩色扫描件,或银行出具的资信证明原件彩色扫描件。(以出报告日期为准)
- (3)投标人需提供投标截止日前缴纳的 6 个月内任意一个月的增值税或企业所得税的凭据,依法免税的投标人,应提供相应的证明文件。(原件彩色扫描件)
- (4) 社保缴纳证明: 社会保障资金缴纳记录(投标人逐月缴纳社会保障资金的,须提供投标截止日前6个月内至少一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证原件彩色扫描件,投标人逐年缴纳社会保障资金的,须提供投标截止日前上年度缴纳社会保障资金的入账票据凭证原件彩色扫描件)
- (5) 无重大违法记录声明:参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(原件彩色扫描件)。(截至开标日成立不足3年的供

应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明)。

(6) 法定代表人身份证明或法定代表人授权书:法定代表人身份证明(原件彩色扫描件)或法定代表人授权书(原件彩色扫描件)

- (7)信用记录:供应商未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法失信主体名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。投标日当天,由资格审查小组根据以上要求对各供应商信用记录进行查询,有以上行为的视为无效响应。(供应商无需在其资格证明文件中提供信用记录的查询结果)
- (8)本项目的特定资格要求:投标人须具有相关监管单位颁发的《中华人 民共和国保险许可证》。(原件彩色扫描件加盖本单位公章)

5.获取招标文件的时间、地点、方式

获取招标文件的时间、地点:获取时间:2025年7月22日00时00分至2025年7月28日23时59分59秒(北京时间,节假日不休息)开标地点:本项目通过"甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统"进行远程开标。

临夏州公共资源交易网免费下载或查阅招标文件。拟参与临夏州公共资源交易活动的潜在投标人需先在临夏州公共资源交易网上注册,获取"用户名+密码+验证码",以软认证方式登录;也可以用数字证书(CA)方式登录。这两种方式均可进行"我要投标"等后续工作。

6.信息注册、投标须知

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务,凡是拟参与临夏州公共资源交易活动的招标人、招标代理机构、投标人需先在临夏州公共资源交易网上注册,使用"用户名+密码+验证码"或CA数字认证方式登录办理业务。

社会公众可通过临夏州公共资源交易网浏览公告,(临夏州公共资源交易网的网址: http://ggzyjy.linxia.gov.cn)。点击"免费下载招标文件",根据系统提示,保存电子标书文件至本地电脑;投标人浏览电子标书后,确定投标的需登录临夏州公共资源交易电子服务系统,在系统首页最新招标项目中查询需要投标的项目或在"招标方案"-"标段(包)"中查询需要投标的标段,选中后点击"我要投标",

根据要求填写信息。

本项目的开评标活动通过"甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统"(https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login)进行,请投标人在开标时间0020前登录系统,下载"投标文件编制工具"、"甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助"和"固化后的招标文件",并按照"甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助"来编制投标文件,并完成网上投标(上传已编制投标文件的文件哈希值)和开标操作,若在开标截止时间前没有网上投标(上传已编制投标文件的文件哈希值)则视为放弃投标。

7. 投标截止时间、开标时间及地点

提交投标文件截止时间: 2025 年 8 月 11 日上午 9 时 00 分。(北京时间) 网上开标时间: 2025 年 8 月 11 日上午 9 时 00 分。(北京时间) 网上开标地点: 甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统"(https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login)

8.公告期限

自本项目招标公告发布之日起5个工作日

9.开标方式

本项目通过"甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统"进行远程开标。

10.项目联系人姓名及电话:

采购人: 东乡族自治县民政局

地址: 临夏州东乡县东西大街 78 号

邮编: 731400

联系人: 马龙

联系电话: 13993090040

代理机构: 甘肃浩晖工程管理有限公司

地址:临夏市东区街道庆胜东路百益城 A 区 S13 号楼 301 商铺

邮编: 731100

联系人: 苟仲义

联系电话: 17793096782

监督单位: 东乡族自治县财政局政府采购办公室

联系人: 马主任

联系电话: 0930-5931140



甘肃浩晖工程管理有限公司 2025年7月21日